vrbibus. accitis deinde latronū fortissimis, cùm viderem non posse illis arma adimi, persuasi multitudini vt mercede eos conduceret, conducibilibus docens habere eos stipendiarios, quām sinere agros incursionibus eorum dīcipi: atque ita eos dimisi sacramento obstrictos ne nisi vocati in regionem nostram venirent, aut nisi stipem debitam recipernet, iussos prius abstinere à Romanis & accolis iniuriam. Sed ante omnia curauit in pace continere Galilæam. cùmque vellem optimates eius regionis circiter septuaginta prætextu amicitia habere quasi obsides fidei, ascitos in amicitia feci mihi comites & iudicandi socios, pleraque decernens ex ipsorū sententia, in primis curans ne temere discederem à iustitia, vt ue abstinerē ab omni corruptela mu-  
 to nerum. agens igitur annum trigesimum, qua xtate etiamsi quis temperet cupiditatibus illicitis, difficile tamen euadit calumniatorum inuidiam, maxime si cum magna potestate sit, nulli mulieri vim intuli, & nihil mihi obtrudi sum passus, vt rei nullius indigus: imò ne debitas quidem mihi vt sacerdoti decimas accipere volui ab afferentibus. ex manubii tamē partem post deuictos Syros accolias recepi, quas me Hierosolyma misisse ad cognatos fateor. Cùmque bis Sephoritas vi expugnasse, Tyberienles quater, Gadarenes semel, & Ioannem sepius insidias mihi molitū in potestatem redegissem, neq; de ipso neq; de ullo memoratorum populorum pœnas sumere sustinui, vt procedente stilo indicabimus. quamobrem opinor Deum recte factorum inspectorem, & tunc me eripuisse ex inimicorum insidiis, & post sepe è multis peri-  
 culis, sicut suo loco dicetur. Tanta autē erga me erat vulgi Galilæorum fides ac be-  
 neuolentia, vt expugnatis eorum oppidis, & in captiuitatem abductis familiis, non tantum gemitus suis calamitatibus, quātum curæ incolumentati meæ tuendæ impen-  
 derent. Hæc videntem Ioannem inuidia subiit: rogauitque me per literas vt sibi per-  
 mitterem valetudinis causa apud Tiberiadem foueri aquis calidis: quod ego nihil suspicans libenter annui: quin & his quibus ciuitatibus administratio per me fuerat credita scripsi, vt diuersorum ei pararent & comitibus, rerūmq; ad commodum vi-  
 etum idonearū coptam. ipse interim agebam in vico Galilææ qui Cana dicitur. Ioannes autē postquam venit Tiberiadem, egit cum oppidanis vt obliti datæ mihi fidei ad se deficerent: multique preces eius libenter admiserunt, homines gaudentes no-  
 uitatibus, & mutationum audi proclivesq; ad dissidia: præcipue vero Iusto & patri  
 eius Pisto cupide arrepta est deficiendi à me ad Ioannem occasio. id tamē consilium interuētu meo feci irritum. Venerat enim ad me à Syla, quem Tiberiensibus ducem præfeceram, nuncius voluntatem eius populi indicans, & hortans vt propere: alio-  
 quin fore vt ciuitas breui in aliorum potestatem veniat. lectis igitur Silæ literis, cum ducentis vitis per totam noctem iter feci, præmisso nuncio qui aduentū meum signi-  
 ficaret Tiberiensibus. manè autem iam ciuitati proximo plebs mihi venit obuiam, &  
 Ioannes inter alios, qui cùm valde turbato vultu me salutasset, veritus ne detecto suo  
 conatu veniret in capitib; periculum, propere se recepit in diuersoriū. cùmq; perue-  
 nissim in stadium, dimissis absque uno satellitibus, retentisque decem armatis, allo-  
 40 qui cœpi concionem Tiberiensium stans in celso quodam suggesto: hortabárq; eos  
 ne tam citò deficeret, alioqui fore vt breui eos fidei mutatæ pœnitentia: neq; illis post-  
 hac quenquam crediturum facile, nimis merito suspectis ob hanc præsentē per-  
 fidiam. Vix hæc effatus eram, cùm audio ex meis quendam iubentem me descendere. non enim tempus esse conciliandæ Tiberiensium benevolentia, sed proficien-  
 di incolumentati propriæ, quomodo inimicos effugiam. Ioannes enim postquam di-  
 dicit me penè solum esse, delectos è mille suis militibus fidissimos miserat iussos me  
 interficere: iamque veniebat, & patratum fuisset facinus, nisi oxyus desiliuisse cum  
 Iacobo satellite, subleuatus ab Herode Tiberensi: à quo deductus ad lacum, nauigio  
 quod fortè ibi nactus sum consenso, euitatis præter opinionē inimicis perueni Ta-  
 richeas. eius vrbis incolæ audita Tiberiensium perfidia vehementer irati, correptis  
 50 armis hortabantur vt se contra eos ducerem, dicentes se velle vlcisci læsi ducis iniu-  
 riā: facinusque hoc renunciabant per totam Galilæam, quo omnes concitarent  
 contra Tiberiada, rogantes vt frequentes ad se conuenirent, facturi de consilio du-  
 cis id quod visum fuerit. itaque magnus vndiq; Galilæorum armatorum concursus